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周波数補正振動加速度実効値の３軸合成値の一覧表

モデルNo. モデル名称
質量
（kg）

３軸合成値
 (m/s2)

準拠規格 測定条件

5012B 電動式チェンソー 4.3 3.0 EN60745-2-13
M501 電動式チェンソー 2.3 6.0 EN60745-2-13
M502 電気チェンソー 2.1 3.2 EN60745-2-13
M503 電気チェンソー 2.2 3.2 EN60745-2-13
M504 電気チェンソー 2.2 3.2 EN60745-2-13
MUC301 電動式チェンソー 3.8 4.0 EN60745-2-13
MUC351 電動式チェンソー 3.8 4.0 EN60745-2-13
MUC401 電動式チェンソー 3.8 4.5 EN60745-2-13
MUC3041 電動式チェンソー 3.9 4.7 EN60745-2-13
MUC3541 電動式チェンソー 3.9 4.7 EN60745-2-13
MUC4041 電動式チェンソー 3.9 4.7 EN60745-2-13
MUC002G 充電式チェンソー 3.7 3.4 ISO11681-2
MUC008G 充電式チェンソー 3.2 3.4 ISO11681-2
MUC009G 充電式チェンソー 3.2 3.4 ISO11681-2
MUC018G 充電式チェンソー 5.8 4.0 EN62841-4-1
MUC019G 充電式チェンソー 5.8 3.1 EN62841-4-1
MUC100D 充電式ハンディソー 1.4 4.8 EN62841-4-1
MUC101D 充電式ハンディソー 1.9 4.6 EN62841-4-1
MUC150D 充電式ハンディソー 2.0 4.8 EN62841-4-1
MUC154D 充電式チェンソー 2.8 ＜2.5 EN60745-2-13
MUC204D 充電式チェンソー 2.9 ＜2.5 EN60745-2-13
MUC204CD 充電式チェンソー 3.0 2.6 EN60745-2-13
MUC204HD 充電式チェンソー 2.9 ＜2.5 EN60745-2-13
MUC250D 充電式チェンソー 4.4 7.0 EN60745-2-13
MUC252D 充電式チェンソー 4.5 4.7 EN60745-2-13
MUC254D 充電式チェンソー 3.0 ＜2.5 EN60745-2-13
MUC254CD 充電式チェンソー 3.1 2.9 EN60745-2-13
MUC254HD 充電式チェンソー 3.0 ＜2.5 EN60745-2-13
MUC256D 充電式チェンソー 4.5 ＜2.5 EN60745-2-13
MUC303D 充電式チェンソー 5.2 4.0 EN60745-2-13
MUC306D 充電式チェンソー 4.7 ＜2.5 EN60745-2-13
MUC350D 充電式チェンソー 4.7 3.0 EN60745-2-13
MUC352D 充電式チェンソー 4.7 5.4 EN60745-2-13

MUC353D 充電式チェンソー 5.2
5.3

4.8 EN60745-2-13 91PX-52E
25AP-76E

MUC355D 充電式チェンソー 5.3 4.8 EN60745-2-13 25AP-76E
MUC356D 充電式チェンソー 4.8 ＜2.5 EN60745-2-13
MUC400D 充電式チェンソー 5.4 4.8 EN60745-2-13
MUC405D 充電式チェンソー 5.4 4.8 EN60745-2-13 25AP-84E
UC120D 充電式チェンソー 2.2 8.5 EN60745-2-13
UC121D 充電式チェンソー 2.4 4.2 EN60745-2-13
UC122D 充電式チェンソー 2.5 4.3 EN60745-2-13
UC170D 充電式塩ビ管チェンソー 2.1 4.5 EN60745-2-13
ME333 エンジンチェンソー 3.7 9.8 ISO22867
ME333T エンジンチェンソー 3.6 7.6 ISO22867

DE3435 エンジンチェンソー 3.9 5.0
5.4

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

DE4040 エンジンチェンソー 4.0 5.0
5.4

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

DE4345 エンジンチェンソー 4.6 5.9
5.2

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

チェンソー
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モデルNo. モデル名称
質量
（kg）

３軸合成値
 (m/s2)

準拠規格 測定条件

DE5045 エンジンチェンソー 5.1 5.2
3.7

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

DE6450 エンジンチェンソー 6.3 5.9
3.6

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MDE335 エンジンチェンソー 3.8 5.0
5.4

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MDE336 エンジンチェンソー 3.9 5.0
5.4

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MDE3440 エンジンチェンソー 3.9 5.0
5.4

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MDE350 エンジンチェンソー 4.7 4.3
3.6

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MDE354 エンジンチェンソー 4.7 3.9
3.6

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MDE400 エンジンチェンソー 4.0 5.0
5.4

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MDE430 エンジンチェンソー 4.7 3.6
3.2

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MDE435 エンジンチェンソー 4.7 5.4
4.9

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

ME230T エンジンチェンソー 2.5 6.0
5.0

ISO22867 左ハンドル
右ハンドル

MEA3110TM エンジンチェンソー 3.2 4.2
4.6

ISO22867 左ハンドル
右ハンドル

MEA3201M エンジンチェンソー 4.2 4.8
4.8

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MEA3500L エンジンチェンソー 4.9 4.3
3.6

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MEA3500M エンジンチェンソー 4.9 4.3
3.6

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MEA3502L エンジンチェンソー 4.5 4.9
5.0

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MEA3600M エンジンチェンソー 4.2 3.3
3.4

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MEA3600MF エンジンチェンソー 4.2 3.6
3.4

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MEA3600L エンジンチェンソー 4.2 3.3
3.4

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MEA3600LF エンジンチェンソー 4.2 3.6
3.4

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MEA4300G エンジンチェンソー 4.9 3.9
3.6

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MEA4300L エンジンチェンソー 4.9 3.9
3.6

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MEA5000G エンジンチェンソー 5.6 4.3
3.3

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MEA5600G エンジンチェンソー 5.8 4.8
4.4

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

MEA6100UR エンジンチェンソー 6.0 4.8
4.2

ISO22867 前ハンドル
後ハンドル

AH４0 エアハンマ 1.1 4.3 JISB7762
AH50 エアハンマ 1.6 9.0 JISB7762
8600S 電動ハンマ 18 17.5 EN60745-2-6
HM001G 充電式ハンマ 6.3 6.0 EN60745-2-6

ハンマ、ハンマドリル、ケレン
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モデルNo. モデル名称
質量
（kg）

３軸合成値
 (m/s2)

準拠規格 測定条件

HM002G 充電式ハンマ 12.1 8.0 EN60745-2-6
HM0810 電動ハンマ 5.3 15.0 EN60745-2-6
HM0830 電動ハンマ 4.5 15.5 EN60745-2-6
HM0860C 電動ハンマ 4.7 11.5 EN60745-2-6
HM0871C 電動ハンマ 5.3 8.0 EN60745-2-6
HM1111C 電動ハンマ 7.4 7.5 EN60745-2-6
HM1201 電動ハンマ 8.7 19.5 EN60745-2-6
HM1202C 電動ハンマ 9.3 16.5 EN60745-2-6
HM1213C 電動ハンマ 10.2 7.0 EN60745-2-6
HM1304 電動ハンマ 15 15.5 EN60745-2-6
HM1317C 電動ハンマ 17 8.5 EN60745-2-6
HM1500 電動ハンマ 17 15.0 EN60745-2-6
HM1810 電動ハンマ 32 9.0 EN60745-2-6
HM1812 電動ハンマ 31 6.5 EN60745-2-6

HR1830F ハンマドリル 1.7 14.0
＜2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR1831FT ハンマドリル 2.0 12.0
2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR1841F ハンマドリル 1.8 7.5
3.0

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR2021 ハンマドリル 2.3 15.5
3.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR2230 ハンマドリル 2.4 15.0
＜2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR2300 ハンマドリル 2.4 15.5
2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR2432 吸じんハンマドリル 3.0
13.5
9.5
7.5

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR2440 ハンマドリル 2.3 16.5
3.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR2440F ハンマドリル 2.3 16.5
3.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR2441 ハンマドリル 2.3 16.5
3.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR2450 ハンマドリル 2.4
15.5
13.5
3.5

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR2450F ハンマドリル 2.4
15.5
13.5
3.5

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR2460 ハンマドリル 2.5 15.5
4.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR2460F ハンマドリル 2.5 15.5
4.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR2470F ハンマドリル 2.6
15.5
12.5
4.5

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR2600 ハンマドリル 2.5 15.5
2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR2601F ハンマドリル 2.6 12.0
< 2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR2611F ハンマドリル 2.6
12.0
9.0
< 2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル
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モデルNo. モデル名称
質量
（kg）

３軸合成値
 (m/s2)

準拠規格 測定条件

HR2631F ハンマドリル 2.7
12.0
9.0
< 2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR2651 ハンマドリル 4.2
11.5
9.0
 2.5

EN60745-2-6
ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR2811F ハンマドリル 3.2
15.0
11.5
2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR3000C ハンマドリル 4.6
18.5
11.0
2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR3011FC ハンマドリル 4.1
9.5
6.0
4.0

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR3530 ハンマドリル 5.4 19.5
12.5

EN60745-2-6 ハンマドリル
ハンマ

HR3541FC ハンマドリル 5.2
11.0
9.0
＜2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR3811(P) ハンマドリル 7.7 17.5 EN60745-2-6 ハンマドリル

HR3850 ハンマドリル 7.5 17.5
16.5

EN60745-2-6 ハンマドリル
ハンマ

HR4002 ハンマドリル 6.2 17.5
10.5

EN60745-2-6 ハンマドリル
ハンマ

HR4011C ハンマドリル 6.3 7.5
6.5

EN60745-2-6 ハンマドリル
ハンマ

HR4013C ハンマドリル 6.5 5.0
4.5

EN60745-2-6 ハンマドリル
ハンマ

HR4030C ハンマドリル 6.3 18.0 EN60745-2-6 ハンマドリル

HR4511C ハンマドリル 8.6 7.5
7.5

EN60745-2-6 ハンマドリル
ハンマ

HR5001C ハンマドリル 10 21.5
14.5

EN60745-2-6 ハンマドリル
ハンマ

HR5211C ハンマドリル 11.6 12.5
8.0

EN60745-2-6 ハンマドリル
ハンマ

HR5212C ハンマドリル 11.4 9.0
8.0

EN60745-2-6 ハンマドリル
ハンマ

HR001G 充電式ハンマドリル 3.7
7.0
6.5
2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR005G 充電式ハンマドリル 7.3 5.0
4.0

EN60745-2-6 ハンマドリル
ハンマ

HR006G 充電式ハンマドリル 13.0 8.5
7.0

EN60745-2-6 ハンマドリル
ハンマ

HR007G 充電式ハンマドリル 3.8
7.5
8.6
2.8

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR008G 充電式ハンマドリル 5.2 9.1
8.0

EN60745-2-6 ハンマドリル
ハンマ

HR010G 充電式ハンマドリル 0.76 8.5
7.3

EN60745-2-6 ハンマドリル
ハンマ

HR140D 充電式ハンマドリル 1.7 6.5
3.0

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル
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モデルNo. モデル名称
質量
（kg）

３軸合成値
 (m/s2)

準拠規格 測定条件

HR162D 充電式ハンマドリル 2.1 12.5
3.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR163D 充電式ハンマドリル 2.3 12.0
3.0

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR164D 充電式ハンマドリル 2.2 12.5
3.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR165D 充電式ハンマドリル 2.3 12.0
3.0

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR166D 充電式ハンマドリル 1.8 7.5
2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR170D 充電式ハンマドリル 2.0 9.0
2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR171D 充電式ハンマドリル 2.1 9.0
2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ドリル

HR181D 充電式ハンマドリル 2.4
10.5
7.5
≦2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR182D 充電式ハンマドリル 2.5
11.0
9.0
2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR183D 充電式ハンマドリル 2.2 7.4 EN60745-2-6 ハンマドリル

HR200D 充電式ハンマドリル 4.0
14.0
12.0
2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR202D 充電式ハンマドリル 3.2
14.5
11.0
3.0

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR242D 充電式ハンマドリル 3.0
13.5
10.5
3.5

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR244D 充電式ハンマドリル 3.0
13.5
10.5
3.5

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR261D 充電式ハンマドリル 4.3
13.5
11.0
3.0

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR262D 充電式ハンマドリル 4.3
13.5
11.0
3.0

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR263D 充電式ハンマドリル 4.6
14.5
14.0
3.0

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR282D 充電式ハンマドリル 4.3
9.0
8.0
2.5

EN60745-2-6
EN60745-2-6
EN60745-2-1

ハンマドリル
ハンマ
ドリル

HR400D 充電式ハンマドリル 7.5 5.0
4.5

EN60745-2-6 ハンマドリル
ハンマ

HR400DN 充電式ハンマドリル 7.5 5.0
4.5

EN60745-2-6 ハンマドリル
ハンマ

HK180D 充電式ケレン 3.4 4.5 EN60745-2-6
HK0500 電動ケレン 3.1 9.5 EN60745-2-6
HK1800L 電動ケレン 5 6.5 EN60745-2-6
HK1810 電動ケレン 3.2 13.5 EN60745-2-6
HK1820 電動ケレン 3.3 10.0 EN60745-2-6
HK1820L 電動ケレン 5.2 6.5 EN60745-2-6
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モデルNo. モデル名称
質量
（kg）

３軸合成値
 (m/s2)

準拠規格 測定条件

EK732 エンジンカッタ 10.2 11.9 ISO19432
EK732A 集じん式エンジンカッタ 12.2 7.9 ISO19432
EK733 エンジンカッタ 10.7 13.8 ISO19432

EK6100 エンジンカッタ 8.5 3.0
3.6

JIS B7762-12:2006 前ハンドル
後ハンドル

EK7650H エンジンカッタ 12.7 2.5 JIS B7762-12:2006
EK7651H エンジンカッタ 12.9 2.5 JIS B7762-12:2006

MEM201S/T エンジン刈払機 4.0 4.3 ISO22867
MEM202S/T エンジン刈払機 4.0 3.7 ISO22867
MEM212/T エンジン刈払機 3.8/3.9 3.0 ISO22867
MEM212L/T エンジン刈払機 3.6 4.9 ISO22867
MEM212R エンジン刈払機 6.1 5.5 ISO22867
MEM233 エンジン刈払機 4.4 3.5 ISO22867
MEM257 エンジン刈払機 4.3 4.1 ISO22867
MEM262R エンジン刈払機 7.4 2.8 ISO22867
MEM263 エンジン刈払機 4.8 3.3 ISO22867
MEM264/T エンジン刈払機 4.4 3.0 ISO22867
MEM264L エンジン刈払機 4.1 4.6 ISO22867
MEM264R/T エンジン刈払機 6.3/6.4 < 2.5 ISO22867
MEM264W エンジン刈払機 4.1 4.2 ISO22867
MEM302/T エンジン刈払機 5.6 3.5 ISO22867
MEM302R/T エンジン刈払機 8.3 < 2.5 ISO22867
MEM303/T エンジン刈払機 5.8/5.9 3.8 ISO22867
MEM427/T エンジン刈払機 5.2 6.0 ISO22867
MEM427L エンジン刈払機 5.0 4.4 ISO22867
MEM427R エンジン刈払機 7.8 < 2.5 ISO22867
MEM427RN/T エンジン刈払機 7.2 < 2.5 ISO22867
MEM427X/T エンジン刈払機 5.5/5.4 6.0 ISO22867
MEM428 エンジン刈払機 5.2 6.0 ISO22867
MEM428X エンジン刈払機 5.4 6.0 ISO22867
MEM428XC エンジン刈払機 5.4 4.4 ISO22867
MEM434/T エンジン刈払機 6.9 2.9 ISO22867
MEM434R/T エンジン刈払機 9.3 3.0 ISO22867
MEM2100U エンジン刈払機 3.9 4.2 ISO22867 : 2004
MEM2101U エンジン刈払機 4.0 5.1 ISO22867 : 2004
MEM2102U エンジン刈払機 3.9 5.6 ISO22867 : 2004
MEM2102L エンジン刈払機 3.7 5.3 ISO22867 : 2004
MEM2650LH/T エンジン刈払機 4.9/5.0 4.8 ISO22867
MEM2650UH/T エンジン刈払機 5.1 4.9 ISO22867
MEM2651LH/T エンジン刈払機 4.9/5.0 4.4 ISO22867
MEM2651UH/T エンジン刈払機 5.3 4.8 ISO22867
MEM2650WH/T エンジン刈払機 4.8/4.9 5.0 ISO22867
MEM2655UH エンジン刈払機 5.5 4.5 ISO22867
MEX2650LH/LHM スプリット式エンジン刈払機 4.5 6.9 ISO22867

9031 ベルトサンダ 2.1 ＜2.5 EN60745-2-4
9032 ベルトサンダ 1.5 ＜2.5 EN60745-2-4
9035N ダブル仕上サンダ 1.45 6.0 EN60745-2-4
9046 オービタルサンダ 3 3.5 EN60745-2-4
9201 ディスクサンダ 3.0 < 2.5 EN60745-2-3

9227C 180mm サンダポリッシャ 3.0 3.0
6.0

EN60745-2-3 サンダ
ポリッシャ

サンダ、サンディング機能があるポリッシャ

エンジンカッタ

刈払機
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モデルNo. モデル名称
質量
（kg）

３軸合成値
 (m/s2)

準拠規格 測定条件

9237C 180mm サンダポリッシャ 3.3 2.5
2.5

EN60745-2-3 サンダ
ポリッシャ

9403 ベルトサンダ 5.9 ＜2.5 EN60745-2-4
9404 ベルトサンダ 4.7 ＜2.5 EN60745-2-4

9740 ホイールサンダ 4.2 3.0
5.5

EN60745-2-4 木工
金工

9741SP ホイールサンダ 4.2 3.0
5.5

EN60745-2-4 木工
金工

9903 ベルトサンダ 4.3 ＜2.5 EN60745-2-4
9911 ベルトサンダ 2.6 ＜2.5 EN60745-2-4
BO140D 125mm 充電式ランダムオービットサンダ 1.5 ＜2.5 EN60745-2-4
BO180D 125mm 充電式ランダムオービットサンダ 1.6 ＜2.5 EN60745-2-4
BO380D 充電式仕上サンダ 2.1 3.6 EN62841-2-4
BO480D 充電式防じんミニサンダ 1.7 ＜2.5 EN62841-2-4
BO483D 充電式防じんミニサンダ 1.6 4.0 EN62841-2-4
BO3700 仕上サンダ 1.4 4.0 EN60745-2-4
BO3710 仕上サンダ 1.5 3.5 EN60745-2-4
BO4555 防じんミニサンダ 1.1 ＜2.5 EN60745-2-4
BO4561 防じんミニサンダ 0.95 7.0 EN60745-2-4
BO4565 防じんミニサンダ 1.1 4.0 EN60745-2-4
BO4900V 仕上サンダ 2.8 ＜2.5 EN60745-2-4
BO5010 125mm ランダムオービットサンダ 1.2 5.5 EN60745-2-4
BO5021 125mm ランダムオービットサンダ 1.4 3.0 EN60745-2-4
BO5030 125mm ランダムオービットサンダ 1.3 4.5 EN60745-2-4
BO5041 125mm ランダムオービットサンダ 1.4 3.5 EN60745-2-4

BO6050 150mm ランダムオービットサンダ 2.5 5.0
3.0

EN60745-2-4 サンディング
ポリッシング

BS180D 9mm 充電式ベルトサンダ 2.0 ＜2.5 EN60745-2-4
GV7000C 180mm 電子ディスクサンダ 2.0 5.5 EN60745-2-3
M926 仕上サンダ 1.4 4.0 EN60745-2-4
M927 125mm ランダムオービットサンダ 1.2 5.5 EN60745-2-4
M931 仕上サンダ 1.5 3.5 EN60745-2-4
M990 ベルトサンダ 2.6 2.5 EN60745-2-4
PV001G 180mm 充電式ポリッシャ 3.2 ＜2.5 EN62841-2-3

PV7001C 電子ポリッシャ 2.0 ＜2.5
＜2.5

EN60745-2-3 ﾎﾟﾘｯｼｬﾓｰﾄﾞ
ﾃﾞｨｽｸｻﾝﾀﾞﾓｰﾄﾞ

SL800D 225mm 充電式ドライウォールサンダ 4.8 ＜2.5 EN62841-2-4
SL801D 225mm 充電式ドライウォールサンダ 4.8 ＜2.5 EN62841-2-4

8406 ダイヤコア震動ドリル 3.6
9.0
9.5
＜2.5

EN60745-2-1
震動ドリル
ダイヤコアドリル
ドリル

8406C ダイヤコア震動ドリル 4.5
11.0
6.5
3.5

EN60745-2-1
震動ドリル
ダイヤコアドリル
ドリル

8406W ダイヤコア震動ドリル 3.6
9.0
9.5
＜2.5

EN60745-2-1
震動ドリル
ダイヤコアドリル
ドリル

8416 震動ドリル 2.6 13.5
3.0

EN60745-2-1 振動ドリル
ドリル

8420V 震動ドリル 3.0 11.0
＜2.5

EN60745-2-1 振動ドリル
ドリル

HP1230 震動ドリル 1.4 23.5
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

振動ドリル
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モデルNo. モデル名称
質量
（kg）

３軸合成値
 (m/s2)

準拠規格 測定条件

HP1620FK 震動ドリル 1.7 22.0
3.0

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP1640FK 震動ドリル 1.8 19.0
2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP2032 震動ドリル 2.5 17.5
3.0

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

M814 震動ドリル 1.6 20.0
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

M815K 震動ドリル 1.7 22.0
3.0

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

M816K 震動ドリル 1.9 17.0
2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP001G 充電式震動ドライバドリル 2.3 6.0
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP002G 充電式震動ドライバドリル 1.9 9.0
≦ 2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP330D 充電式震動ドライバドリル 1.0 9.5
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP331D 充電式震動ドライバドリル 1.1 8.0
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP332D 充電式震動ドライバドリル 1.2 12.5
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP333D 充電式震動ドライバドリル 1.1 13.0
≦2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP440D 充電式震動ドライバドリル 1.7 8.0
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP454D 充電式震動ドライバドリル 2.2 7.5
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP458D 充電式震動ドライバドリル 2.3 9.5
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP460D 充電式震動ドライバドリル 2.7 8.0
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP470D 充電式震動ドライバドリル 1.6 8.0
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP473D 充電式震動ドライバドリル 1.4 10.0
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP474D 充電式震動ドライバドリル 1.7 9.5
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP480D 充電式震動ドライバドリル 1.7 7.0
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP481D 充電式震動ドライバドリル 2.3 6.5
≦ 2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP483D 充電式震動ドライバドリル 1.5 10.0
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP484D 充電式震動ドライバドリル 1.8 8.0
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP486D 充電式震動ドライバドリル 2.3 8.0
＜2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

HP487D 充電式震動ドライバドリル 1.6 10.5
＜2.5

EN62841-2-1 震動ドリル
ドリル

M850D 充電式震動ドライバドリル 1.4 8.5
＜ 2.5

EN60745-2-1 震動ドリル
ドリル

VR2806A コンクリートバイブレータ 5.0 7.1 JISB7761-2
VR281DL コンクリートバイブレータ 6 3.5 JISB7761-2

コンクリートバイブレータ
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モデルNo. モデル名称
質量
（kg）

３軸合成値
 (m/s2)

準拠規格 測定条件

VR3206A コンクリートバイブレータ 5.2 7.1 JISB7761-2
VR321DL コンクリートバイブレータ 6.3 ＜2.5 JISB7761-2

VR001G 充電式コンクリートバイブレータ

注）：フレキシブル
シャフト非装着時
バッテリ無し：1.3
BL4025：2.0
BL4040：2.3

BL4050F：2.7※：
バッテリカバー（高
容量用）装着時

4.9 EN60745-2-12

VR250D 充電式コンクリートバイブレータ 2.9 ＜2.5 EN60745-1
VR251D 充電式コンクリートバイブレータ 3.2 ＜2.5 EN60745-1
VR340D 充電式コンクリートバイブレータ 3.1 ＜2.5 EN60745-1
VR350D 充電式コンクリートバイブレータ 3.2 3.0 EN60745-1
VR440D 充電式コンクリートバイブレータ 3.6 ＜2.5 EN60745-1
VR450D 充電式コンクリートバイブレータ 3.7 ＜2.5 EN60745-1

GA037G 180mm 充電式ディスクグラインダ 4.5 5.0
<2.5

EN60745-2-3 ｸﾞﾗｲﾝﾀﾞﾓｰﾄﾞ
ｻﾝﾃﾞｨﾝｸﾞﾓｰﾄﾞ

GA700D 180mm 充電式ディスクグラインダ 5.5 7.5
2.5

EN60745-2-3 ｸﾞﾗｲﾝﾀﾞﾓｰﾄﾞ
ｻﾝﾃﾞｨﾝｸﾞﾓｰﾄﾞ

GA701D 180mm 充電式ディスクグラインダ 5.5 7.5
2.5

EN60745-2-3 ｸﾞﾗｲﾝﾀﾞﾓｰﾄﾞ
ｻﾝﾃﾞｨﾝｸﾞﾓｰﾄﾞ

GA7011C 180mm 電子ディスクグラインダ 4.2 4.5
＜2.5

EN60745-2-3 ｸﾞﾗｲﾝﾀﾞﾓｰﾄﾞ
ｻﾝﾃﾞｨﾝｸﾞﾓｰﾄﾞ

GA7020 180mm ディスクグラインダ 5.4 3.5
2.5

EN60745-2-3 ｸﾞﾗｲﾝﾀﾞﾓｰﾄﾞ
ｻﾝﾃﾞｨﾝｸﾞﾓｰﾄﾞ

GA7061 180mm ディスクグラインダ 5.5 7.0
2.5

EN60745-2-3 ｸﾞﾗｲﾝﾀﾞﾓｰﾄﾞ
ｻﾝﾃﾞｨﾝｸﾞﾓｰﾄﾞ

9820/98201 200mm 刃物研磨機 7.2/8.5 ＜2.5 JISB7761-2

6905B インパクトレンチ 2.7 16.5 EN60745-2-2
6905H インパクトレンチ 2.3 6.0 EN60745-2-2
6906 インパクトレンチ 5 16.5 EN60745-2-2
6953 インパクトレンチ 1.4 8.5 EN60745-2-2
TW0200 インパクトレンチ 2.1 8.5 EN60745-2-2
TW0250 インパクトレンチ 2.1 11.0 EN60745-2-2
TW0350 インパクトレンチ 2.9 11.5 EN60745-2-2
TW1000 インパクトレンチ 8.4 17.5 EN60745-2-2
6902D 充電式インパクトレンチ 1.2 6.0 EN60745-2-2
TW001G 充電式インパクトレンチ 3.8 17.5 EN60745-2-2
TW004G 充電式インパクトレンチ 1.9 16.5 EN60745-2-2
TW007G 充電式インパクトレンチ 2.6 19.7 EN60745-2-2
TW120D 充電式インパクトレンチ 1.8 9.0 EN60745-2-2
TW150D 充電式インパクトレンチ 2.2 9.0 EN60745-2-2
TW152D 充電式インパクトレンチ 1.5 8.0 EN60745-2-2
TW161D 充電式インパクトレンチ 1.2 8.0 EN62841-2-2
TW181D 充電式インパクトレンチ 1.4 10.5 EN62841-2-2
TW251D 充電式インパクトレンチ 1.7 9.0 EN60745-2-2
TW280D 充電式インパクトレンチ 1.6 14.0 EN60745-2-2
TW281D 充電式インパクトレンチ 1.7 11.5 EN60745-2-2
TW284D 充電式インパクトレンチ 1.6 14.0 EN60745-2-2
TW285D 充電式インパクトレンチ 1.7 11.5 EN60745-2-2
TW300D 充電式インパクトレンチ 1.8 12.5 EN62841-2-2
TW302D 充電式インパクトレンチ 1.7 15.4 EN62841-2-2

インパクトレンチ

グラインダ(砥石径150mmを超えるもの)、研磨機
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モデルNo. モデル名称
質量
（kg）

３軸合成値
 (m/s2)

準拠規格 測定条件

TW450D 充電式インパクトレンチ 3.4 19.0 EN60745-2-2
TW700D 充電式インパクトレンチ 2.7 19.0 EN60745-2-2
TW1001D 充電式インパクトレンチ 3.7 15.5 EN60745-2-2

WR101D 充電式ラチェットレンチ 1.0 2.5 EN62841-2-2
WR180D 充電式ラチェットレンチ 1.2 2.5 EN62841-2-2

JS1600 シャー 1.7 6.5 EN60745-2-8
JS1601 ストレートシャー 1.4 9.5 EN60745-2-8
JS1602 1.6mmシャー 1.5 7.0 EN60745-2-8
JS1660 ストレートシャー 1.4 8.0 EN60745-2-8
JS3200 シャー 3.4 18.5 EN60745-2-8
JS3201 3.2mmシャー 3.4 17.0 EN60745-2-8
JS160D 充電式ストレートシャー 1.9 12.0 EN60745-2-8
JS161D 充電式ストレートシャー 2.0 13.0 EN60745-2-8

4306 ジグソー 2.3 6.0
5.5

EN60745-2-11 木工
金工

4327 ジグソー 1.9 5.0
4.5

EN60745-2-11 木工
金工

4329 ジグソー 1.9 7.0
5.0

EN60745-2-11 木工
金工

4350FCT ジグソー 2.5 8.0
4.5

EN60745-2-11 木工
金工

4350FT ジグソー 2.5 7.5
5.0

EN60745-2-11 木工
金工

JV0600K ジグソー 2.3 10.5
5.5

EN60745-2-11 木工
金工

M421 ジグソー 1.9 8.0
5.0

EN60745-2-11 木工
金工

M437 ジグソー 1.9 7.5
5.0

EN60745-2-11 木工
金工

M438 ジグソー 1.9 5.0
4.5

EN60745-2-11 木工
金工

M439 ジグソー 1.9 7.0
5.0

EN60745-2-11 木工
金工

M430D 充電式ジグソー 1.9 7.0
4.5

EN60745-2-11 木工
金工

JV002G 充電式ジグソー 2.6 6.1
4.2

EN62841-2-11 木工
金工

JV100D 充電式ジグソー 1.6 10.5
7.5

EN60745-2-11 木工
金工

JV101D 充電式ジグソー 1.7 7.0
5.5

EN60745-2-11 木工
鉄工

JV103D 充電式ジグソー 1.8 8.5
6.0

EN60745-2-11 木工
鉄工

JV140D 充電式ジグソー 2.7 5.0
3.0

EN60745-2-11 木工
金工

JV142D 充電式ジグソー 2.4 7.0
4.0

EN60745-2-11 木工
金工

JV180D 充電式ジグソー 2.8 5.0
3.5

EN60745-2-11 木工
金工

JV182D 充電式ジグソー 2.5 7.0
3.5

EN60745-2-11 木工
金工

シャー

ジグソー

ラチェットレンチ
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モデルNo. モデル名称
質量
（kg）

３軸合成値
 (m/s2)

準拠規格 測定条件

JV184D 充電式ジグソー 2.3 7.4
5.1

EN62841-2-11 木工
金工


